

BESTELAKO XEDAPENAK

HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIO SAILA

5215

237/2012 DEKRETUA, azaroaren 21ekoa, Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundearen lanpostu-zerrendak onartzen dituena.

Azaroaren 21eko 236/2012 Dekreturen bidez, Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea arautzen da (2012ko azaroaren 26ko EHAA). Dekretu horren helburua da Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundearen izaera, egitura, antolamendua eta jarduera arautzea, eta, haren xedapen indargabetzailearen bidez, indargabetu egiten da abenduaren 1eko 328/1998 Dekretua, Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea sortzen duena, betiere xedapen iragankorretan ezarritakoari kalterik egin gabe.

Hori dela-eta, Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioiko sailburuaren proposamenez, Justizia eta Herri Administrazio Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzeko den abuztuaren 28ko 472/2009 Dekretuaren 4. artikuluan ezarritakoari jarraituz, eta Jaurlaritzaren Kontseiluak 2012ko azaroaren 21ean egindako bilkuran gaia aztertu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundean destinoa duten karrerako funtzionarioentzat gordetako lanpostu-zerrendak onartzea. Zerrenda horiek dekretu honen I. eranskinean agertzen dira.

2. artikulua.– Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundean destinoa duten langile lan-kontratudunentzat gordetako lanpostu-zerrendak onartzea. Zerrenda horiek dekretu honen II. eranskinean agertzen dira.

AZKEN XEDAPENA

Dekretu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteizen, 2012ko azaroaren 21ean.

Lehendakaria,
FRANCISCO JAVIER LÓPEZ ÁLVAREZ.

Herrizaingo, Justizia eta Herri Administrazioiko sailburua,
IDOIA MENDIA CUEVA.

2012ko azaroaren 27a, asteartea

AZAROAREN 21EKO 237/2012 DEKRETUAREN I. ERANSKINA

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
 KUDEAKETA ATALA: BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ZUZENDARITZA
 DESTINOKO ZENTROA: AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEKO ZUZENDARITZA

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-bereztasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrak
200001 1	AMEEko zuzendaria	G	Bilbo	I.A.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua		001 011 012	Esklusiboa			5	18.565,68	7.653,48	Zaintzak
220001 1	Laborategiko Zerbitzuko burua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua		001 004 012	Esklusiboa			4	18.565,68	5.132,00	Zaintzak

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
 KUDEAKETA ATALA: BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ZUZENDARITZA
 DESTINOKO ZENTROA: AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN ARABAKO ZUZENDARIORDETZA

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-bereztasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrak
210001 2	Zuzendariordea	G	Vitoria-Gasteiz	I.A.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua		001 011 012	Esklusiboa			5	18.322,92	6.382,00	Zaintzak
230001 2	Auzitegi-medikua. Traumatologian aditua	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua		007	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizunak	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria.	Oharrak
230002	2	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230002	3	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230003	3	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230003	4	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006	Esklusiboa	3	2020ko urtarria.		18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
240001	9	Orotariko auzitegi-medikua	G	Vitoria-Gasteiz	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2015eko urtarria.		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
380001	2	Kudeatzaile arduraduna	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	B	Prozesu-eta administrazio-kudeaketa.	Diplomatura	0011 0012 0013 0014				3	4.284,24	9.581,16	
580010	2	Prozesu-eta Administrazio-izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	B.L.	C	Prozesu-eta Administrazio-izapidetzea.	Batxilergoa edo baiokidea			2	2010eko urtarria		3.758,40	6.521,64	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikokoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizunak	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriarazko osagarria.	Oharrak
580009	8	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea.	Batxilergoa edo balioidea			2	2020ko urtarria.		3.758,40	6.521,64	
680007	2	Laguntzaile judiciala	G	Vitoria-Gasteiz	LO	ER	Laguntzaile judiciala	DBH gradua edo balioidea.						3.016,92	6.235,56	

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
 KUDEAKETA ATALA: BUILEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ZUZENDARITZA
 DESTINOKO ZENTROA: AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN GIPUZKOAKO ZUZENDARIORDETZA

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikokoak	Dedikazioa	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriarazko osagarria.	Oharrak
210001	1	Zuzendariordea	G	Donostia	I.A.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001 011 012	Eskusiboa		5	18.322,92	6.382,00	Zaintzak
220002	1	Zerbitzu Klinikoko auzitegi-mediku burua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	007/008 012	Eskusiboa		4	18.322,92	6.059,00,00	Zaintzak
220003	1	Auzitegi Patologia Zerbitzuiko burua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	006/009 012	Eskusiboa		4	18.322,92	6.059,00,00	Zaintzak

2012ko azaroaren 27a, astearta

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrak
230002	1	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	008	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230001	1	Auzitegi-medikua. Traumatologian aditua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	007	Esklusiboa	3	2010ek 0 urtaria		18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230003	1	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	006	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
230003	2	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Donostia	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	006	Esklusiboa				18.322,92	3.471,00,00	Zaintzak
240001	1	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa				18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	2	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa				18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	3	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2015ek 0 urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	4	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2015ek 0 urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-beritasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrik
240001	5	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2015eko 0 urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	6	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	7	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
240001	8	Orotariko auzitegi-medikua	G	Donostia	LO	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizenziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtaria		18.322,92	2.347,00,00	Zaintzak
380001	1	Kudeatzaile arduraduna	G	Donostia	B.L.	B	Prozesu- eta administrazio-kudeaketa.	Diplomatura	0011 0012 0013 0014		3	2010eko 0 urtaria	3	4.284,24	9.684,72	
580009	1	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergo edo ballokiea						3.758,40	6.521,64	
580009	2	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergo edo ballokiea						3.758,40	6.521,64	
580009	3	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergo edo ballokiea						3.758,40	6.521,64	

2012ko azaroaren 27a, astearta

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu-mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-beretzasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrik
580009	4	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergoa edo ballokiea			2	2015ek 0 urtaria		3.758,40	6.521,64	
580009	5	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergoa edo ballokiea			2	2015ek 0 urtaria		3.758,40	6.521,64	Lurraide Historikoko barruti judizialak - Tolosa
580009	6	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergoa edo ballokiea			2	2020ko urtaria		3.758,40	6.521,64	Lurraide Historikoko barruti judizialak - Eibar
580009	7	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	LO	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergoa edo ballokiea			2	2020ko urtaria		3.758,40	6.521,64	Lurraide Historikoko barruti judizialak - Iruñ
580010	1	Prozesu- eta Administrazio-izapidegilea	G	Donostia	B.L.	C	Prozesu- eta Administrazio-izapidezea.	Batxilergoa edo ballokiea			2	2010ek 0 urtaria		3.758,40	6.521,64	Lurraide Historikoko barruti judizialak - Bergara
680007	1	Laguntzaile judiziala	G	Donostia	LO	ER	Laguntzaile judiziala	DBH gradua edo ballokiea.						3.016,92	6.235,56	
680006	1	Laguntzaile judiziala	G	Donostia	B.L.	ER	Laguntzaile judiziala	DBH gradua edo ballokiea.			2	2010ek 0 urtaria		3.016,92	6.235,56	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
 KUDEAKETA ATALA: BULEGO JUDIZIAL ETA FISKALAREN ZUZENDARITZA
 DESTINOKO ZENTROA: AUZITEGI MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN BIZKAIKO ZUZENDARITZA

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulua akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedakzioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-beretzitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria.	Oharrak
210001	3	Zuzendariordea	G	Bilbo	I.A.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	001 011 012	Esklusiboa			5	18.565,68	6.382,00	Zainzak
220002	2	Zerbitzu Klinikoko auzitegi-mediku burua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	007/008 012	Esklusiboa			4	18.565,68	6.059,00	Zainzak
220003	2	Auzitegi Patologia Zerbitzuko burua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006/009 012	Esklusiboa	3	2010eko urtarria.	4	18.565,68	6.059,00	Zainzak
230002	4	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230002	5	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230002	6	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230002	7	Auzitegi-medikua. Psikiatrian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	008	Esklusiboa	3	2015eko urtarria.		18.565,68	3.471,00	Zainzak

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza-bereiztasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrik
230001	3	Auzitegi-medikua. Traumatologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	007	Esklusiboa	3	2015eko urtarrila.		18.565,68	3.471,00	Zainzak
230001	4	Auzitegi-medikua. Traumatologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	007	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230003	5	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006 009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230003	6	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006 009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230003	7	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006 009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230003	8	Auzitegi-medikua. Auzitegi-patologian aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	006 009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230004	1	Auzitegi-medikua. Anatomia patologikoan aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak
230004	2	Auzitegi-medikua. Anatomia patologikoan aditua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi-medikua	Medikuntzan lizentziatua	009	Esklusiboa				18.565,68	3.471,00	Zainzak

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza- berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrak
240001	10	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	11	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	12	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	13	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	14	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	15	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	16	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa				18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	17	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2015eko urtarria.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	18	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2015eko urtarria.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	19	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarria.		18.565,68	2.347,00	Zainzak

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza- berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrik
240001	20	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	21	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	22	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	23	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240001	24	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	LO	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2020ko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
240002	1	Orotariko auzitegi- medikua	G	Bilbo	B.L.	A	Auzitegi- medikua	Medikuntzan lizentziatua	001	Esklusiboa	3	2010eko urtarrila.		18.565,68	2.347,00	Zainzak
380001	3	Kudeatzaile arduraduna	G	Bilbo	B.L.	B	Prozesu- eta administrazio- kudeaketa.	Diplomatura	0011 0012 0013 0014		3	2015eko urtarrila.		4.442,04	9.684,72	
580009	9	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergo edo balioidea						3.916,32	6.521,64	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza- berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrak
580009	10	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	11	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	12	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	13	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	14	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	15	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	16	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	
580009	17	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea						3.916,32	6.521,64	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Hornidura	Lanpostuaren izena	Lanpostu- mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulu akademikoa	Ezagutza espezifikoak	Dedikazioa	Hizkuntza-eskakizuna	Hizkuntza- berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria.	Oharrik
580009	18	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea			2	2015eko urtarnia.		3.916,32	6.521,64	Lurralde Historikoko baruti judizialak - Barakaldo
580009	19	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	LO	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea			2	2015eko urtarnia.		3.916,32	6.521,64	Lurralde Historikoko baruti judizialak - Gexu
580010	3	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	B.L.	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea			2	2010eko urtarnia.		3.916,32	6.521,64	Lurralde Historikoko baruti judizialak - Durango
580010	4	Prozesu- eta Administrazio- izapidegilea	G	Bilbo	B.L.	C	Prozesu- eta Administrazio- izapidetzea.	Batxilergoa edo balioidea			2	2010eko urtarnia.		3.916,32	6.521,64	Lurralde Historikoko baruti judizialak - Gernika
680007	3	Laguntzaile judiziala	G	Bilbo	LO	ER	Laguntzaile judiziala	DBH gradua edo balioidea.			2	2015eko urtarnia.		3.174,72	6.235,56	
680007	4	Laguntzaile judiziala	G	Bilbo	LO	ER	Laguntzaile judiziala	DBH gradua edo balioidea.			2	2015eko urtarnia.		3.174,72	6.235,56	
680006	2	Laguntzaile judiziala	G	Bilbo	B.L.	ER	Laguntzaile judiziala	DBH gradua edo balioidea.			2	2010eko urtarnia.		3.174,72	6.235,56	

ALDATUTAKO EZAGUTZA ESPEZIFIKOAK

- 01 Auzitegi-Medikuntzaren berezko jardura-eremuan ezagutza eta esperientzia.
- 02 Auzitegi-patologian ezagutza eta esperientzia.
- 03 Traumatologia eta/edo Psikiatrian ezagutza eta esperientzia.

2012ko azaroaren 27a, asteartea

- 04 Patologia eta/edo Biologia eta/edo Toxikologian ezagutza eta esperientzia.
- 05 Auzitegi Medikuntzaren berezko jarduera-arfoetako batean/batzuetan aditu-prestakuntza: Patologia, Psikiatria edo Traumatologia.
- 06 Auzitegi-patologian aditu-prestakuntza.
- 07 Traumatologian aditu-prestakuntza.
- 8 Psikiatrian aditu-prestakuntza.
- 09 Anatomia Patologikoan prestakuntza espezializatua edo Auzitegi Patologian aditu-prestakuntza eta Anatomia Patologikoan 2 urteko prestakuntza.
- 11 Antiolaketako ezagupenak eta esperientzia, zuzendaritzarako eta taldeak eramateko gaitasuna
- 12 Kudeaketa-sistemako eta – tresnetako nahiz etengabeko hobekuntzako ezagupenak eta esperientzia.
- 13 Espedienteak izapidetzeko eta administrazioa eta artiboa kudeatzeko ezagupenak eta esperientzia.
- 14 Aplikazio informatikoetan prestakuntza.

2012ko azaroaren 27a, asteartea

AZAROAREN 21EKO 237/2012 DEKRETUAREN II. ERANSKINA

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
ZENTRO KUDEATZAILEA: AUZITEGIKO MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEKO ZUZENDARITZA

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3484	Laborategiko teknikaria	LL	999914			7	07	1	3		100%	Bilbao	
3484	Laborategiko teknikaria	LL	999914			7	07	4	3		100%	Bilbao	
3484	Laborategiko teknikaria	LL	999914			7	07	5	3		100%	Bilbao	
3571	Laborategiko goi-mailako teknikaria	LL	207000 217000			7	12	1	4		100%	Bilbao	
3571	Laborategiko goi-mailako teknikaria	LL	207000 217000			7	12	2	4		100%	Bilbao	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
 ZENTRO KUDEATZAILEA: AUZITEGIKO MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN ARABAKO ZUZENDARIORDETZA

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	11	3	2002/03	100%	Vitoria-Gasteiz	
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	14	3		100%	Vitoria-Gasteiz	
3438	Gizarte langilea	LL	336000			7	11	4	3	2002/03	100%	Vitoria-Gasteiz	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	6	1		100%	Vitoria-Gasteiz	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	4	7	1		100%	Vitoria-Gasteiz	
3483	Histopatologiako teknikaria	LL	999913			7	07	3	3		100%	Vitoria-Gasteiz	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
ZENTRO KUDEATZAILEA: AUZITEGIKO MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN BIZKAIKO ZUZENDARIORDETZA

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	8	3	2002/03	100%	Bilbao	
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	12	3	2005/03	100%	Bilbao	
3438	Gizarte langilea	LL	336000			7	11	1	3		100%	Bilbao	
3438	Gizarte langilea	LL	336000			7	11	6	3	2002/03	100%	Bilbao	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	1	1		100%	Bilbao	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	2	1	2002/03	100%	Bilbao	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	3	1		100%	Bilbao	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	10	1		100%	Bilbao	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	11	1		100%	Bilbao	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	12	1		100%	Bilbao	
3483	Histopatologiako teknikaria	LL	999913			7	07	1	3		100%	Bilbao	
3483	Histopatologiako teknikaria	LL	999913			7	07	4	3		100%	Bilbao	
3484	Laborategiko teknikaria	LL	999914			7	07	6	3		100%	Bilbao	

SAILA: HERRIZAINGO, JUSTIZIA ETA HERRI ADMINISTRAZIOA
ZENTRO KUDEATZAILEA: AUZITEGIKO MEDIKUNTZAKO EUSKAL ERAKUNDEAREN GIPUZKOAKO ZUZENDARIORDETTZA

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigortasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	16	3	2010/10	100%	Donostia-San Sebastián	

2012ko azaroaren 27a, asteartea

Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanp. betetzeko modua	Titulazio akademikoa	Ezagutza	Esperientzia	Hitzarmena	Kategoria	Dotazioa	Hizkuntza Eskakizuna	Derrigorotasun-data.	Dedikazio-erregimena.	Lantokia	Oharrak
3433	Psikologoa	LL	258000			7	13	17	3		100%	Donostia-San Sebastián	
3438	Gizarte langilea	LL	336000			7	11	9	3	2002/03	100%	Donostia-San Sebastián	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	4	1		100%	Donostia-San Sebastián	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	5	1		100%	Donostia-San Sebastián	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	8	1		100%	Donostia-San Sebastián	
3442	Autopsietako laguntzailea	LL	500000 501500			7	04	9	1		100%	Donostia-San Sebastián	
3483	Histopatologiako teknikaria	LL	999913			7	07	2	3		100%	Donostia-San Sebastián	

TITULAZIO AKADEMIKOEN DESKRIPZIOA

207000	Farmazian lizentziatua
217000	Kimikan lizentziatua
258000	Psikologian lizentziatua
336000	Gizarte-lanean diplomaduna / Gizarte laguntzailea
500000	Oinarrizko Batxilergoa / Eskola Graduatua
501500	LH I A: Sanitarioa
999913	Anatomia Patologikoko eta Zitologikoko goi-mailako teknikaria
999914	Diagnostiko klinikoko laborategiko goi-mailako teknikaria

HIZKUNTZA ESKAKIZUNARI DAGOKION GAKOEN DESKRIPZIOA

Esleitutako hizkuntza eskakizuna adierazten du digituak.

LANPOSTUA BETETZEKO MODUARI DAGOKION GAKOEN DESKRIPZIOA

- IA. Izendapen askea
- LL. Lekualdatze-lehiaketa.

HITZARMEN KOLEKTIBOARI DAGOKION GAKOAREN DESKRIPZIOA

Aplikagarria den hitzarmen kolektibo espezifikoak identifikatzen du:
07 EAEko Administrazio Lan-kontratuko Taldeentzako Hitzarmen Kolektiboa

KATEGORIARI DAGOKION GAKOEN DESKRIPZIOA

Aplikagarria den Hitzarmenean jasotako lanpostuen artean bakoitzari dagokion kategoria, talde profesionala edo ordainketa-maila adierazten du.

DERRIGORTASUN DATARI DAGOKION GAKOEN DESKRIPZIOA

Digituekin adierazten da finkatutako derrigortasun-dataren hila eta urtea.